QuintaFeira, 02 de Dezembro de 2021  Edição nº 173

QuintaFeira

02 de Dezembro de 2021

Edição nº 173

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 054/2021 - BB Nº 908396 - Objeto: Registro de preços para
futura e eventual aquisição de garrafas, destinados ao Fundo Municipal de Educação.
A Pregoeira no uso de suas atribuições torna público o ADIAMENTO da sessão,
designando desde já nova data de abertura para o dia 08.12.2021, às 09h, no site
www.licitacoes-e.com.br. Permanece inalterado o edital e seus anexos. Maiores
informações de segunda à sexta das 08h às 12h. Telefone/WhatsApp: (77) 3695-
1162. E-mail: cpl.tanquenovo@gmail.com.  Endereço: Avenida do Contorno, Centro.
Tanque Novo/BA, em 30.11.2021. Thays Morais Meira Oliveira - Pregoeira

		2021-12-02T19:29:10-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICADOS